

26 lutego 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 26 LUTEGO

Marszałek **Andrzej Bętkowski** będzie gościem uroczystej gali Nagród Miasta Kielce za 2018 rok, która odbędzie się w Kieleckim Centrum Kultury (godz. 18.00). Nagrody Miasta Kielce przyznawane są od 1995 roku. Ich celem jest uhonorowanie osób, które swoją postawą, pracą i działalnością przyczyniły się do promocji oraz rozwoju Kielc. Wśród dotychczasowych laureatów Nagrody Miasta są przedstawiciele świata biznesu, naukowcy, wybitni artyści, literaci oraz społecznicy.

Gmina Słupia Jędrzejowska i Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Pawłowie otrzymają dofinansowanie na przebudowę i budowę obiektów kultury w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Umowy z wnioskodawcami podpisze **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa (sala 102 UM, godz. 12.00).

I tak:

- Gmina Słupia Jędrzejowska otrzyma **261.448,00 zł** na zadanie pn. „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Słupi wraz z zakupem wyposażenia na potrzeby adaptacji budynku na Gminne Centrum Kultury w Słupi”. Zakres prac obejmuje między innymi przebudowę i zmianę sposobu użytkowania części budynku na potrzeby stworzenia sali kinowej. Ponadto projekt obejmuje wyposażenie świetlicy m.in. w sprzęty przeznaczone do ćwiczeń siłowych, sprzęty muzyczne. W Centrum planuje się organizację m.in. zajęć plastycznych, muzycznych, aerobiku.
- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Pawłowie otrzyma **500.000,00 zł** na zadanie pn. „Budowa obiektu kultury w miejscowości Nieczulice”. Zakres prac obejmuje między innymi kompleksową budowę budynku pełniącego funkcje kulturalne w miejscowości Nieczulice. Dzięki realizacji operacji na terenie obiektu zorganizowane zostaną cykliczne zajęcia taneczne, plastyczne, rękodzielnicze, wokalne, teatralne.

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych, dotyczącym wprowadzenia zmian w dokumencie pn. „Priorytety dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej”.